
Offerta a disponibilità limitata. Le fotografie hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori tipografici ed omissioni di stampa. Direzione tecnica: Ignas Tour Spa/Ag - Largo Cesare Battisti, 26 - 39044 Egna (BZ) - Italia Partita IVA 01652670215  

Offerte prenotabili dal 18 settembre al 18 ottobre 2017

www.d-piuviaggi.com 0471.806685 Da lunedì a venerdì: 9.00 - 18.00
sabato: 9.30 - 12.30

Francia - Spagna
Costa Diadema

MEDITERRANEO 
OCCIDENTALE

7 notti pensione completa + tasse portuali

€ 649
a partire da

per persona per 7 notti 

Prezzo per persona per pacchetto

Cabina interna Classic doppia/tripla
Cabina interna Classic quadrupla
Cabina esterna Classic doppia/tripla
Cabina esterna Classic quadrupla
Cabina esterna Classic con balcone Cove doppia/tripla
Cabina esterna Classic con balcone Cove quadrupla

€ 649
€ 769
€ 759
€ 879
€ 859
€ 989

Partenza venerdì 22/12/17 da Savona 8 giorni / 7 notti

Trentino Alto Adige
San Giovanni - Valle Aurina (BZ)
Hotel Gallhaus ****

NEVE
BENESSERE
MERCATINI

Prezzo per persona per pacchetto
Camera 
doppia 

Alpenrose

Camera doppia/
tripla/quadrupla 

Edelweiss

Arrivo giornaliero 2 notti
10/12/17 - 24/12/17
08/12/17 - 10/12/17
06/01/18 - 10/02/18
17/02/18 - 03/04/18

€ 159
€ 199
€ 179
€ 179

€ 175
€ 239
€ 229
€ 229

Arrivo giornaliero 5 notti
10/02/18 - 17/02/18 € 505 € 605

2 / 5 notti mezza pensione + bevande ai pasti + utilizzo del centro benessere

€ 159
a partire da

per persona per 2 notti 

BAMBINI
GRATIS

Veneto
Montegrotto Terme (PD)
Hotel Terme Delle Nazioni ****

TERME

Prezzo per persona per pacchetto Camera 
doppia/tripla

Arrivo giornaliero 2 notti
26/09/17 – 10/12/17 € 185

2 notti pensione completa + utilizzo delle piscine

€ 185
per persona per 2 notti 

BAMBINI
GRATIS

Tutte le info sul nostro sito Tutte le info sul nostro sito Tutte le info sul nostro sito


